

Załącznik nr 2 do sprawozdania z posiedzenia komisji konkursowej - Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych
Wykaz ofert ostatecznie niespełniających wymogów formalnych, złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2018 r. zadań publicznych Województwa Mazowieckiego
w obszarze "Turystyka i krajoznawstwo"

Lp.	Numer sprawy WebDok	Numer wniosku Witkac.pl	Numer i rodzaj zadania	Nazwa oferenta	Adres	Nazwa zadania	Rodzaj błędu lub uchybienia formalnego	Informacja o sposobie postępowania w przypadku wystąpienia błędu lub uchybienia formalnego	Czy uzupełniono ofertę (tak/nie)	Czy złożono zastrzeżenie (tak/nie)	Rodzaj błędu lub uchybienia formalnego (ostatecznie)
1	KP-IV.614.3.3.2018.KP	6	5. Aktywna turystyka	Ochotnicza Straż Pożarna w Żurominie	Plac Józefa Piłsudskiego 3 09-300 Żuromin	OBÓZ KONDYCYJNO - SZKOLENIOWY MŁODZIEŻOWYCH DRUŻYN POŻARNICZYCH - POD HASŁEM "CZYM SKORUPKA ZA MŁODU - PÓŹNIEJ BĘDZIE STRAŻAKIEM"	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.
2	KP-IV.614.3.139.2018.KP	7	5. Aktywna turystyka	UKS Szczypiorniak Lesznowola	ul. Krasickiego 97 05-500 Nowa Iwiczna	ORajd rowerowy szlakiem Piastó połączony z obozem sportowym z turystyką i krajoznawstwem. Płock i okolice 20-26.08.2018	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs. W cz. IV pkt 5 oferty niewłaściwie wypełniono tabelę „Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów zadania publicznego”. Wpisano "nie dotyczy", podczas gdy zgodnie z ogłoszeniem konkursowym wypełnienie tej tabeli jest obowiązkowe.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs. W cz. IV pkt 5 oferty niewłaściwie wypełniono tabelę „Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów zadania publicznego”. Wpisano "nie dotyczy", podczas gdy zgodnie z ogłoszeniem konkursowym wypełnienie tej tabeli jest obowiązkowe.
3	KP-IV.614.3.138.2018.KP	8	5. Aktywna turystyka	UKS Szczypiorniak Lesznowola	ul. Krasickiego 97 05-500 Nowa Iwiczna	Rajd rowerowy szlakiem wiślanym - sport, turystyka i krajoznawstwo. Zwolień - Płock 23.07-01.08.2018	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs. W cz. IV pkt 5 oferty niewłaściwie wypełniono tabelę „Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów zadania publicznego”. Wpisano "nie dotyczy", podczas gdy zgodnie z ogłoszeniem konkursowym wypełnienie tej tabeli jest obowiązkowe.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs. W cz. IV pkt 5 oferty niewłaściwie wypełniono tabelę „Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów zadania publicznego”. Wpisano "nie dotyczy", podczas gdy zgodnie z ogłoszeniem konkursowym wypełnienie tej tabeli jest obowiązkowe.
4	KP-IV.614.3.130.2018.KP	9	5. Aktywna turystyka	UKS Szczypiorniak Lesznowola	ul. Krasickiego 97 05-500 Nowa Iwiczna	Rajd rowerowy - zamki i pałace Mazowsza. Piaseczno - Czersk - Warka - Iłża - Radom 16-17.06.2018	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs. W cz. IV pkt 5 oferty niewłaściwie wypełniono tabelę „Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów zadania publicznego”. Wpisano "nie dotyczy", podczas gdy zgodnie z ogłoszeniem konkursowym wypełnienie tej tabeli jest obowiązkowe.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs. W cz. IV pkt 5 oferty niewłaściwie wypełniono tabelę „Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów zadania publicznego”. Wpisano "nie dotyczy", podczas gdy zgodnie z ogłoszeniem konkursowym wypełnienie tej tabeli jest obowiązkowe.

5	KP-IV.614.3.20.2018.AK	12	5. Aktywna turystyka	Stowarzyszenie Gąbiński Klub Rowerowy "Gąbin Team"	ul. Stary Rynek 16 09-530 Gąbin	Aktywizacja turystyczna młodzieży Miasta i Gminy Gąbin poprzez organizację rajdów rowerowych połączonych ze spływami kajakowymi	Nie złożono potwierdzenia złożenia oferty. Zamiast potwierdzenia złożono wydrukowaną i podpisaną treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	Nie złożono potwierdzenia złożenia oferty. Zamiast potwierdzenia złożono wydrukowaną i podpisaną treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert.
6	KP-IV.614.3.108.2018.KP	35	6. 100 - lecie Niepodległości	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Ostrołęce	ul. Kościuszki 21 07-410 Ostrołęka	„100 serc dla Niepodległej”	Nie złożono potwierdzenia złożenia oferty. Zamiast potwierdzenia złożono niekompletną ofertę (brakuje jednego z oświadczeń). Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	Nie złożono potwierdzenia złożenia oferty. Zamiast potwierdzenia złożono niekompletną ofertę (brakuje jednego z oświadczeń). Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.
7	KP-IV.614.3.134.2018.KP	39	6. 100 - lecie Niepodległości	Ochotnicza Straż Pożarna w Białotarsku	Białotarsk 35 09-500 Białotarsk	Niepodległa 2018- Nowoczesnie o historii- mobilna aplikacja turystyczna	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.
8	KP-IV.614.3.145.2018.KP	47	6. 100 - lecie Niepodległości	Towarzystwo Wychowanków, Wychowawców i Przyjaciół Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcącego Im.Marszałka Stanisława Małachowskiego w Płocku	ul. Małachowskiego 1 09-404 Płock	Patriotyzm w Małachowiance na przełomie wieków.	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.
9	KP-IV.614.3.36.2018.KP	52	5. Aktywna turystyka	Przesmyckie Stowarzyszenie Rozwoju Gospodarczego	ul. 11 Listopada 13 08-109 Przesmyki	Rajd rowerowy - 100 kilometrów na 100-lecie niepodległości Państwa Polskiego	Oferta nie jest kompletna, nie wszystkie pola oferty są właściwie wypełnione: - w cz. III oferty podano jedynie imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta wobec organu administracji publicznej, nie przytoczono natomiast podstawy prawnej	Możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	Oferta nie jest kompletna, nie wszystkie pola oferty są właściwie wypełnione: - w cz. III oferty podano jedynie imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta wobec organu administracji publicznej, nie przytoczono natomiast podstawy prawnej
10	KP-IV.614.3.104.2018.KP	60	5. Aktywna turystyka	Uczniowski Ludowy Klub Sportowy "Jelonek"	Jelonki 16 07-302 Ostrów Mazowiecka	"Zdrowo, rowerowo na sportowo"	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.

11	KP-IV.614.3.49.2018.KP	77	4. Wisła łącznikiem Mazowsza	Fundacja ZwrotNa	ul. Tyniecka 46 02-621 Warszawa	Młody warszawiak poznaje swoją rzekę - Wisłę	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.
12	KP-IV.614.3.75.2018.KP	87	6. 100 - lecie Niepodległości	Stowarzyszenie Rodzin i Opiekunów Osób z Zespołem Downa "Bardziej Kochani"	ul. Conrada 13 01-922 Warszawa	MAZOWSZE W 100-NA ROZNICE ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI PRZEZ POLSKĘ	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.
13	KP-IV.614.3.63.2018.KP	91	5. Aktywna turystyka	Chorągiew Stołeczna Związku Harcerstwa Polskiego	ul. Piaskowa 4 01-067 Warszawa	Harcerze wracają na szlaki!	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	tak	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs. Zastrzeżenie złożono po wyznaczonym terminie.
14	KP-IV.614.3.94.2018.KP	96	6. 100 - lecie Niepodległości	Fundacja Na Rzecz Ochrony Krajobrazu Kulturowego	Nowe Kościeliska 1 08-445 Osieck	Szlak Niepodległości - aplikacja mobilna na 100 lecie niepodległości.	Potwierdzenie złożenia oferty złożono po terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie. Oferta nie jest kompletna, nie wszystkie pola są poprawnie wypełnione: - w cz. II pkt 4a nie podano obszarów działalności nieodpłatnej pożytku publicznego;	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	Potwierdzenie złożenia oferty złożono po terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie. Oferta nie jest kompletna, nie wszystkie pola są poprawnie wypełnione: - w cz. II pkt 4a nie podano obszarów działalności nieodpłatnej pożytku publicznego;

15	KP-IV.614.3.93.2018.KP	98		Fundacja Na Rzecz Ochrony Krajobrazu Kulturowego	Nowe Kościeliska 1 08-445 Osieck	Mazowiecki Szlak Dziedzictwa Archeologicznego - archeoturystyka.pl	Oferta nie została złożona w terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie. W części II pkt. 4 oferty, nie wymieniono przedmiotu działalności pożytku publicznego. Pola oferty nie są właściwie wypełnione: - w cz. I pkt. 2 oferty jako rodzaj zadania publicznego wskazano zad. 3. Produkt turystyczny i zad. 5. Aktywna turystyka. Należy wybrać jeden rodzaj zadania publicznego, na które zostanie złożona oferta. Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym część VI. pkt. 2 do poszczególnych rodzajów zadań zostały przypisane inne kryteria oceny merytorycznej.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	Oferta nie została złożona w terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie. W części II pkt. 4 oferty, nie wymieniono przedmiotu działalności pożytku publicznego. Pola oferty nie są właściwie wypełnione: - w cz. I pkt. 2 oferty jako rodzaj zadania publicznego wskazano zad. 3. Produkt turystyczny i zad. 5. Aktywna turystyka. Należy wybrać jeden rodzaj zadania publicznego, na które zostanie złożona oferta. Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym część VI. pkt. 2 do poszczególnych rodzajów zadań zostały przypisane inne kryteria oceny merytorycznej.
16	KP-IV.614.3.128.2018.KP	100		Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem	ul. Kościuszki 35 07-140 Sadowne	Wydanie przewodnika rowerowego po gminie Sadowne oraz stworzenie wypożyczalni rowerów przy Gminnym Ośrodku Kultury w Sadownem	Oferent nie spełnia wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie podmiotu uprawnionego do udziału w otwartym konkursie ofert.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	Oferent nie spełnia wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie podmiotu uprawnionego do udziału w otwartym konkursie ofert.
17	KP-IV.614.3.152.2018.KP	106	4. Wisła łącznikiem Mazowsza	Fundacja Ave	ul. Ceramiczna 29 03-126 Warszawa	WISŁĄ PRZEZ MIASTO NIEUJARZMIONE - edycja XIII	Nie złożono potwierdzenia złożenia oferty.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	tak	Nie złożono potwierdzenia złożenia oferty. Zastrzeżenie niezasadne.
18	KP-IV.614.3.79.2018.KP	117	6. 100 - lecie Niepodległości	Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział Stołeczny Im. Aleksandra Janowskiego w Warszawie	ul. Mikołaja Kopernika 30 00-336 Warszawa	Pokażę Ci wolną Polskę - cykl warsztatów i wycieczek z okazji 100-lecia odzyskania niepodległości i 75 rocznicy wybuchu powstania w getcie żydowskim	Potwierdzenie złożenia oferty złożono po terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	Potwierdzenie złożenia oferty złożono po terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie.
19	KP-IV.614.3.72.2018.KP	119	3. Produkt turystyczny	Fundacja Pocięchom	ul. Wybrzeże Puckie 3 03-301 Warszawa	Mazowiecka Zagroda	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.

20	KP-IV.614.3.135.2018.KP	120	5. Aktywna turystyka	Polska Fundacja Zabezpieczenia Społecznego ETOS	ul. Nowy Świat 33/13 00-029 Warszawa	"II Rajd LAS-a " Okolicznościowy Rajd Szlakami Żołnierzy Wyklętych w 100 rocznicę odzyskania niepodległości przez Polskę. Trasa z Ostrołęki do Piaseczni.	Potwierdzenie złożenia oferty nie zostało złożone w terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	Potwierdzenie złożenia oferty nie zostało złożone w terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie.
21	KP-IV.614.3.119.2018.KP	122		Fundacja Pamięć i Tożsamość	ul. Złota 61/101 00-819 Warszawa	Drogi do Niepodległości.	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs. Pola oferty nie są właściwie wypełnione: - w cz. I pkt. 2 oferty jako rodzaj zadania publicznego wskazano zad. 5. Aktywna turystyka i zad. 6. 100 – lecie Niepodległości. Należy wybrać jeden rodzaj zadania publicznego, na które zostanie złożona oferta. Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym część VI. pkt. 2 do poszczególnych rodzajów zadań zostały przypisane inne kryteria oceny merytorycznej. - w cz. IV pkt 5 oferty niewłaściwie wypełniono tabelę „Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów zadania publicznego”. Wpisano "nie dotyczy", podczas gdy zgodnie z ogłoszeniem konkursowym wypełnienie tej tabeli jest obowiązkowe.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs. Pola oferty nie są właściwie wypełnione: - w cz. I pkt. 2 oferty jako rodzaj zadania publicznego wskazano zad. 5. Aktywna turystyka i zad. 6. 100 – lecie Niepodległości. Należy wybrać jeden rodzaj zadania publicznego, na które zostanie złożona oferta. Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym część VI. pkt. 2 do poszczególnych rodzajów zadań zostały przypisane inne kryteria oceny merytorycznej. - w cz. IV pkt 5 oferty niewłaściwie wypełniono tabelę „Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów zadania publicznego”. Wpisano "nie dotyczy", podczas gdy zgodnie z ogłoszeniem konkursowym wypełnienie tej tabeli jest obowiązkowe.
22	KP-IV.614.3.153.2018.KP	123	5. Aktywna turystyka	Fundacja Ave	ul. Ceramiczna 29 03-126 Warszawa	ZAGRAJMY W KAJAKI vol. 3	Nie złożono potwierdzenia złożenia oferty.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	tak	Nie złożono potwierdzenia złożenia oferty. Zastrzeżenie niezasadne.
23	KP-IV.614.3.100.2018.KP	130	5. Aktywna turystyka	Stowarzyszenie "Jedlnia Dzieciom"	ul. Wojciechowskiego 9 26-630 Jedlnia-Letnisko	Rower to wolność	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.

24	KP-IV.614.3.131.2018.KP	137	5. Aktywna turystyka	Uczniowski Klub Sportowy "Jutrzenka"	ul. Konstytucji 3 Maja 8 09-200 Sierpc	Rajd pieszo-rowerowy dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 3 w Sierpcu	Oferta nie jest kompletna, nie wszystkie pola oferty są właściwie wypełnione: - w cz. II pkt 4a nie podano obszarów działalności nieodpłatnej pożytku publicznego; - w cz. IV pkt 5 oferty niewłaściwie wypełniono tabelę „Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów zadania publicznego”. Wpisano "nie dotyczy", podczas gdy zgodnie z ogłoszeniem konkursowym wypełnienie tej tabeli jest obowiązkowe.	Możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	tak	nie	Oferta nie jest kompletna, nie wszystkie pola oferty są właściwie wypełnione: - w cz. II pkt 4a nie podano obszarów działalności nieodpłatnej pożytku publicznego. Nie można stwierdzić czy cele statutowe oferenta mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.
25	KP-IV.614.3.95.2018.KP	142		Fundacja Na Rzecz Ochrony Krajobrazu Kulturowego	Nowe Kościeliska 1 08-445 Osieck	Szlak ekologiczny rzeki Liwiec.	Oferta nie została złożona w terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie. Pole oferty nie jest właściwie wypełnione: w cz. I pkt. 2 oferty jako rodzaj zadania publicznego wskazano zad. 3 i zad. 5 Należy wybrać jeden rodzaj zadania publicznego na które zostanie złożona oferta. Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym część VI. pkt. 2 do poszczególnych rodzajów zadań zostały przypisane inne kryteria oceny merytorycznej. - w cz. II pkt 4a nie podano obszarów działalności nieodpłatnej pożytku publicznego;	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	Oferta nie została złożona w terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie. Pole oferty nie jest właściwie wypełnione: - w cz. I pkt. 2 oferty jako rodzaj zadania publicznego wskazano zad. 3 i zad. 5 Należy wybrać jeden rodzaj zadania publicznego na które zostanie złożona oferta. Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym część VI. pkt. 2 do poszczególnych rodzajów zadań zostały przypisane inne kryteria oceny merytorycznej. - w cz. II pkt 4a nie podano obszarów działalności nieodpłatnej pożytku publicznego;
26	KP-IV.614.3.154.2018.KP	143	5. Aktywna turystyka	Fundacja Rozwoju Polskiej Orientacji Sportowej	ul. Pańska 7/15 00-124 Warszawa	Zorientowane Mazowsze	Nie złożono potwierdzenia złożenia oferty. Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.	Brak możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	nie	nie	Nie złożono potwierdzenia złożenia oferty. Cele statutowe oferenta nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.
27	KP-IV.614.3.149.2018.KP	154	5. Aktywna turystyka	Uczniowski Klub Sportowy Leonium	ul. Konstytucji 3 Maja 8 09-200 Sierpc	Obóz wędrowno -kajakowy dla zawodników UKS LEONIUM	Oferta nie jest kompletna, nie wszystkie pola oferty są właściwie wypełnione: - w cz. II pkt 4a nie podano obszarów działalności nieodpłatnej pożytku publicznego. W cz. IV pkt 5 oferty niewłaściwie wypełniono tabelę „Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów zadania publicznego”. Wpisano "nie dotyczy", podczas gdy zgodnie z ogłoszeniem konkursowym wypełnienie tej tabeli jest obowiązkowe.	Możliwości uzupełnienia i poprawienia oferty. Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej.	tak	nie	Oferta nie jest kompletna, nie wszystkie pola oferty są właściwie wypełnione: - w cz. II pkt 4a nie podano obszarów działalności nieodpłatnej pożytku publicznego. Nie można stwierdzić czy cele statutowe oferenta mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs.